UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 007/2016

Altera o Edital nº 261/2015, que dispõe sobre o
Processo de Seleção dos Grupos de Pesquisa 2016-
2017.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, PROPEX, da Universidade do Extremo Sul
Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração ao Edital n. 261/2015,
nos seguintes termos:

1- DA ALTERAÇÃO DE DATA
1.1 O item 6 do Edital 261/2015, passa a vigorar com a seguinte alteração de data:

6 - DO PRAZO, LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES
6.1 As inscrições dos Grupos de Pesquisa deverão ser feitas até às 23h59min do dia 18 de fevereiro
de 2016, pelo site http://www.unesc.net/propex/editais

2 – DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS ITENS
2.1 Os demais itens do Edital n. 261/2015 permanecem inalterados.

Criciúma, 25 de janeiro de 2016.

Profª. Drª. Luciane Bisognin Ceretta
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão